СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

23 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 16.08.2019                                                                                               № 163
Об  избрании счетной комиссии  по проведению

тайного голосования депутатов на 23-й сессии

Совета депутатов городского округа город Елец
шестого созыва

           В связи с проведением  тайного голосования  по проекту решения Совета депутатов городского округа город Елец «О досрочном освобождении от должности председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Ромашина Вячеслава Алексеевича», учитывая предложения депутатов Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Регламентом Совета депутатов города Ельца, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

       1. Избрать  счетную комиссию по проведению тайного голосования депутатов на 23-й сессии Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва в количестве трёх  человек в составе:

1) Толстопятова Максима Владимировича -  председателя постоянной комиссии по правовым вопросам, охране общественного порядка, территориальному общественному самоуправлению и депутатской этике Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва;

2) Ролдугиной  Ирины Анатольевны – председателя постоянной комиссии по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва;

3) Косоруких Олега Николаевича – председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике и муниципальной собственности Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва.

       2. Поручить избранному составу счетной комиссии по проведению тайного голосования депутатов на 23-й сессии Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва организовать и провести тайное голосование по  проекту решения Совета депутатов городского округа город Елец «О досрочном освобождении от должности председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Ромашина Вячеслава Алексеевича».
Председатель                                                                                        В.Н.Никонов